clamatum et non comparentem ex regesni ordine admissione in loco suo  
pro toto iudicialiter ut iuris est condemnavit

Zaleski

LUCEUM

Insuper litteralem scripturam tenoris formam cuiusmodi Franciscus Ioan  
nes in Kloczow hessawolski Brasen refapneus tibi Klichat huius olim  
Suartini Regni in Zashi hodi ex omnibus bonis tuis Vigore Regio et tra  
Capneali aulhate mandamus ut in Terris Quarelaru ac Casparu offiij no  
stri Capneal Casparu in Curia Regia Brasen Terri Secunda ante festu Lu  
rificacionis gloriosae Virginis Mariae proxime celebrandis pmo et pem  
ptorie compas Ad Instam Klic Kloczoi olim Petri Zaleski Distri  
ctus Drohicensis qui te citat deo quatu in contrariu iurium et liber  
tati Regni quibus thelonearu Pallatratu Podlachia st sublatu  
ausus es ab eode Actore parata pecunia sex floren pol. pitem  
faleridienu Vulpibus subouchu ualwai sex floren pol. Ho furo  
sprawny ualwai unius floreni in Via libera bonoru Zashi in uim cu  
iusdam iniusti et iniustati Thelonei recepe et exigere prout de factis  
recepisti et exegisti quod p dca dullo hancam pol. succubisti  
ad qua sup te et bonis tuis omnibz decernenda Unicum restitucione pofati  
thelonei tuis iudicialiter si responsurus Datu in Curia Regia Brasen  
feria Secunda pte festu Conuersionis sancti Pauli Apli proxima Anno  
Dni millefimo Sexcentesimo Quingagesimo Primo tunc quide tuis  
presents quam sigillata subis Regni Enobis Klic Beredictus Lu  
fijpski ab una integra ante Terminu p sentem septimana in bonis Bre  
piti Citati p priu posuisse et pubeasse recognouit. Memorat apas  
Actorea Cartem citata supra nominata ad Offu p fens clamata et non  
parente ex regesni ordine admissione in loco suo p toto iudicialiter  
ut iuris est condemnavit